Daños morales (25.000€). 

Indicando, una vez más, que para llegar a las cantidades indicadas se ha aplicado única y exclusivamente el
baremo de la Ley 35/2015. 

En consecuencia, la valoración económica del daño sufrido se estima en la cantidad total de NOVENTA Y OCHO
MIL EUROS (98.000€)”. 

Acompaña a dicha valoración los partes de baja y alta laboral, así como carta de despido.

SÉPTIMO. - En fecha 3 de octubre de 2023, se solicita informe de la Inspección Médica, no constando que haya
sido emitido.

OCTAVO. - En fecha 9 de enero de 2024, se procede a la apertura del trámite de audiencia a los interesados en el